Được tin buồn Dì Sáu Phạm Lung tức bà Trần Thị Mà, Pháp Danh Thanh Kim Huệ (Thân mẫu của đồng

hương Phạm Văn Dung, khoá 9 trường Trung Học Công Lập Ngô Quyền, Biên Hoà) sinh năm 1931, từ trần
ngày 24 tháng 7 năm 2013 (nhằm ngày 17 tháng 6 năm Quý Tỵ), tại Biên Hoà, Viêt Nam. Hưởng thọ 83 tuổi.
Tang lễ cử hành tại tư gia số 53/11 đường 30/4, Thành Phố Biên Hoà. An táng tại đất nhà thuộc nghĩa
trang gia đình tại xã Hoá An, Biên Hoà.